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Aalto Arja Lukiininrie 4 04600 MÄNTSÄLÄ 019 6890445 040 3145 445 arja.aalto@pp.inet.fi
Aalto Jarmo K Metsäkatu 2 88900 KUHMO 044 279 0394 jarmo.k.aalto@outlook.com
Ahonen Ismo Yläruukintie 5 A 5 28610 PORI 044 701 1751 ismo.ahonen@pori.fi
Airola Hannu Kirkonkyläntie 102 A 00740 HELSINKI 09 310 87743 09 347 1845 hannu.airola@hel.fi
Asikainen Outi Sointulantie 3 as. 4 04620 MÄNTSÄLÄ 040 922 2204 040 315 3076 outi.asikainen@mestaritoiminta.fi
Autere Ismo Kukkaniityntie 21 D 19 00950 HELSINKI  0408268808 ismo.autere@gmail.com
Backholm Annette Mustikkapolku 6 21600 Parainen 041 545 8006 annette.backholm@puuha.com
Benyamina Mike Zanseninkuja 6 A 5 02600 ESPOO 040 456 6951 mike.benyamina@georos.fi
Eerikäinen Ida Kirjurintie 4 A 6 00600 Helsinki 040 840 0121 ida.eerikainen@loci.fi 
Eskolainen Marko Työtjärventie 22 15880 HOLLOLA 040 842 5070 marko.eskolainen@propark.fi
Gratschew Jouni Porekuja 5 A 8 00870 HELSINKI 09 698 3508 050 364 9015 jouni.gratschew@hel.fi
Grönqvist Eija Lampikatu 8 18100 Heinola 040 506 8098 eija.gronqvist@viheroksa.fi
Hatakka Anna-Kaisa Virusmäentie 41 a 20100 Turku 0503658174 0442583230 anna-kaisa.hatakka@turku.fi
Heikkinen-Lindberg Jarkko Toivolanraitti 22 01940 Palojoki 0400 530 056 jarkko.heikkinenlindberg@pihajapuisto.com
Heinonen Kari Murattitie 8 B 01300 VANTAA 046 877 1970 kari.heinonen@espoo.fi
Helama Johanna Aino Acktén tie 7 a 7 00400 Helsinki 044 556 9221 johanna.helama@ramboll.fi
Hyvärinen Tuula Nuijamiestenkatu 23 A 9 50100 Mikkeli 050 511 7144 tuula@vihersuunnittelupiha.fi
Jokela Jari Mäkikorventie 11 01860 PERTTULA 0400 304 081 vihersuunnittelu.jokela@elisanet.fi
Joever Jaanus Etupellontie 9 B 00680 Helsinki 0405873978 0400503008 jaanusjoever@gmail.com
Jukola Timo Lövkulla 5 03100 NUMMELA 044 597 3333 timo.jukola@espoo.fi
Järkkä Heidi Trillakatu 3 A 9 02610 ESPOO 040 487 2681 heidi.jarkka@ramboll.fi
Kaaria Nina Kyyhkysentie 5A 48230 Kotka 040 120 8709 044 360 6480 nina.kaaria@kotka.fi
Kivirinta Marjo Jousimiehentie 10 F 45 00740 Helsinki 0405916114 0405916114 marjo.kivirinta@htj.fi
Koivisto Markus Metsäluomantie 26 60550 Nurmo 0407057117 0443337430 markus.koivisto@evl.fi
Kolunsarka Sari Rauskunrinne 13 01480 Vantaa 040 510 1520 sari.kolunsarka@gmail.com
Korpela Satu Hakosentie 390 42100 Jämsä 0408234370 0405303586 satu.korpela@jamsa.fi
Kujala Petri Lyhtykatu 9 33730 Tampere 050 302 2362 petri.kujala@tampere.fi
Kurkela Tarja Kansikkalantie 19 16600 Järvelä 043 826 6710 tarja.kurkela@vantaa.fi
Kuula Sanna Ritalantie 4 F 9 03100 Nummela 0403533920 0400350057 sanna.kuula@evl.fi
Kuusisto Suvi Ruokoraumantie 285 21130 Poikko 040 653 2102 suvi.kuusisto@ramboll.fi
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Kylmäkoski Teemu Ryydynkatu 4 33400 TAMPERE 040 801 6376 teemu.kylmakoski@tampere.fi

Lahtinen Markus Kartanontie 11 12400 Tervakoskis 0504059990 0407452496 markus.lahtinen@tieluiska.fi
Laurasvaara Raimo Revontulentie 4 D 91 00740 HELSINKI 0500 611 266 raimo.laurasvaara@evl.fi
Lehtimäki Laura Markkulantie 5b as 4 13100 Hämeenlinna 0447110144 0400106920 laura.lehtimaki@ramboll.fi
Leino Pia Hulkontie 6 54300 Lappeenranta 0405856269 0405856269 piapauliina.leino@icould.com
Leskinen Pekka Karskogintie 278 02580 SIUNTIO 045 355 6515 pekka.leskinen@kolumbus.fi
Lindgren Matti Kelokaari 4 A 21110 Naantali 040 591 6622 matti.lindgren@sweco.fi
Lindström Johan Suezinkatu 3 C 65 00220 Helsinki 0503293933 jml.piha@gmail.com
Loihuranta Kalle Reunakatu 3 A 15850 LAHTI 044 493 5732 kalle.loihuranta@ramboll.fi
Luhtala Nora Kallionkulmantie 38 14240 JANAKKALA 0299834957 050 303 2136 nora.luhtala@phrakl.fi
Luoto Ari Ilmalankuja 2 L 00240 HELSINKI 050 343 1245 050 3800175 ari.luoto@hel.fi
Makkonen Ismo Antaksentie 11 B 11 01510 VANTAA 045 184 4816 ismoxmakkonen@gmail.com
Mattila Voitto Ylännekatu 14 G 53 20540 TURKU 045 146 6422 voitmattila@gmail.com
Mollberg Mika Kirkkotie 115 02400 Kirkkonummi 0408338088 mika.mollberg@recset.fi
Murto Johanna Olkkalantie 403 03710 UUSITALO 040 861 7667 johanna.murto@viherviisikko.fi
Mähönen Jaana Metsonkuja 14 78850 VARKAUS 050 397 7778 jaana.mahonen1@hotmail.com
Mäkiselkä Terhi Leppätie 4 37630 Valkeakoski 0417301012 terhi.makiselka@vts.fi
Niinivirta-Mamonoff Sari Liuskekuja 1 i 79 00710 HELSINKI 050 376 0636 sari.niinivirta-mamonoff@hel.fi
Nuotio Aino-Kaisa Klovinkallio 6 B 14 02180 ESPOO 0400 995 217 aino-kaisa.nuotio@ramboll.fi
Parjanen Sari Mäklöörinkatu 5 A 22 15240 Lahti 040-6273630 041-3102353 shparjanen@gmail.com
Pietarila Ulla Velhonkaari 5 A 01820 Klaukkala 050 4100721 ulla.pietarila@ramboll.fi
Pirttijärvi Marko Luutnantinpolku 7 B, 3 krs 00410 HELSINKI 040 562 5462 marko.pirttijarvi@pihajapuisto.com
Puoliväli Joni Ritomäentie 21 15540 LAHTI 050 353 8471 joni.puolivali@pihasiistiksi.fi
Puska Tiina Koriston rantatie 8C B2 20780 KAARINA 050 420 1197 050 593 7863 tiina.puska@fcg.fi
Rahko Johanna Hiltusentie 25 B 7 90620 Oulu 0453210117 johanna.rahko@carmenia.fi
Rautajoki Maria Sarkatie 7 33480 Ylöjärvi 050 372 5828 maria.rautajoki@ramboll.fi
Rautio Tiina Kontuniementie 36 34600 RUOVESI 044 3221364 tiina.rautio@phpoint.fi
Roininen Leila Rantamaantie 5 65350 Vaasa 0400 959 179 leila.roininen@vaasa.fi
Simpanen Petri Knuutinmäki 15 02400 KIRKKONUMMI 040 506 0104 petri.simpanen@spartum.com

Saksman Pia-Marina Eteläinen Pikatie 150 04660 NUMMINEN 040 588 9623 pia.saksman@htj.fi
Seppälä Heta Kalliomäki 11 A 18 02490 PIKKALA 0400 928 340 heta.seppala@elisanet.fi

mailto:teemu.kylmakoski@tampere.fi
mailto:markus.lahtinen@tieluiska.fi
mailto:raimo.laurasvaara@evl.fi
mailto:laura.lehtimaki@ramboll.fi
mailto:piapauliina.leino@icould.com
mailto:pekka.leskinen@kolumbus.fi
mailto:matti.lindgren@sweco.fi
mailto:jml.piha@gmail.com
mailto:kalle.loihuranta@ramboll.fi
mailto:nora.luhtala@phrakl.fi
mailto:ari.luoto@hel.fi
mailto:ismoxmakkonen@gmail.com
mailto:voitmattila@gmail.com
mailto:johanna.murto@viherviisikko.fi
mailto:jaana.mahonen1@hotmail.com
mailto:terhi.makiselka@vts.fi
mailto:sari.niinivirta-mamonoff@hel.fi
mailto:aino-kaisa.nuotio@ramboll.fi
mailto:shparjanen@gmail.com
mailto:ulla.pietarila@ramboll.fi
mailto:marko.pirttijarvi@pihajapuisto.com
mailto:joni.puolivali@pihasiistiksi.fi
mailto:tiina.puska@fcg.fi
mailto:johanna.rahko@carmenia.fi
mailto:maria.rautajoki@ramboll.fi
mailto:tiina.rautio@phpoint.fi
mailto:leila.roininen@vaasa.fi
mailto:pia.saksman@htj.fi
mailto:heta.seppala@elisanet.fi


Simi Anita Sorosentie 138 91100 II 0400 359 205 anita.simi@pp.inet.fi
Tolvanen Ari PL 148 80101 JOENSUU ari.j.tolvanen@jns.fi
Turunen Reijo Sunankalliontie 82 02760 ESPOO 050 341 6200

Westerlund Tero Papinniityntie 27 13210 HÄMEENLINNA tero.westerlund@gmail.com
Suominen Kati Pelto-Kurhila 91 16630 Tennilä 0504098700 0405543525 kh.suominen@hotmail.com
Suotula Marika Koivumäentie 292 05250 Nurmijärvi 043 827 1754 marika.suotula@vantaa.fi
Tainamo Kirsi Lehtovuorenkatu 9 B 10 00390 Helsinki 0405547306 0407685812 kirsi.tainamo@welho.com
Taskinen Heidi Sorvanmutka 3 A 3 01900 Nurmijärvi 0444220548 0503554213 heidi.taskinen@evl.fi
Tavast Eva-Maria Mustakalliontie 52 15150 Lahti 050 331 3711 eva.tavast@ramboll.fi
Terävä Iiris Vuoripojankatu 36 15120 Lahti 408 205 304 iiris.terava@tloy.com
Tiikkainen Kirsi Hirventie 5 b 04320 Tuusula 050 571 7206 kirsi.tiikkainen@rainset.com
Toivonen Satu Naappukuja 1 26660 Rauma 041 314 2876 satu.toivonen@vihertec.fi
Tschokkinen Helena Soukanahde 7 F 110 02360 ESPOO 043 825 2602 040 501 8778 helena.tschokkinen@espoo.fi
Tuomivaara Outi Poutalantie 27 E 04500 Kellokoski 040 174 5575 outituomivaara@yahoo.com
Vainionpää Jyrki Metsurinkatu 14 11130 RIIHIMÄKI 050 371 7758 jyrki.vainionpaa@infraverstas.fi
Valjakka Kari Lehtiniityntie 13 a 11120 Riihimäki 0443455492 0449773248 kvaljakka@gmail.com
Vilonen Kirsi Anttilantie 111 07150 LAUKKOSKI 050 323 2122 pihamaina@pihamaina.fi
Voimanen Maarit Kuusipuistontie 3 33480 Ylöjärvi 040 547 5140 maarit.voimanen@elisanet.fi
Vuori Risto Kulokuja 3 02880 VEIKKOLA 050 460 7243 risto.vuori@espoonasunnot.fi
Väisänen Risto Ratastie 6B 90150 OULU 040 198 6701 risto.vaisanen@sitowise.com
Walden Christina Laaksokatu 15 18100 Heinola 040 539 1134 christina@christinawalden.fi
Yrjölä Sari Limalahdenkatu 154 A 49290 VASTILA 044 702 5491 sari.yrjola@kotka.fi
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